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Już w tym miesiącu, 25 sierpnia, ZUS 
rozpocznie wypłatę 14. emerytury. 
Świadczenie zostanie wypłacone z 

urzędu. Oznacza to, że nie trzeba składać 
żadnego wniosku, aby otrzymać pienią-
dze – mówi prof. Gertruda Uścińska, pre-
zes Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

„Wypłata czternastej emerytury w bie-
żącym roku została zagwarantowana usta-
wowo. Wypłaty są zabezpieczone i na pew-
no trafią do osób uprawnionych w  wyzna-
czonym terminie” – zapewniła prezes ZUS.

Jak dodała szefowa ZUS, kolejne w 2022 
r. dodatkowe roczne świadczenie pieniężne 
trafi do 9 mln emerytów, rencistów i innych 
osób pobierających świadczenia długoter-
minowe, w tym 8,1 mln z ZUS.

Wśród osób uprawnionych są też 
te, które pobierają renty socjalne, zasiłki 
przedemerytalne, emerytury pomostowe, 
nauczycielskie świadczenia kompensacyj-
ne, rodzicielskie świadczenia uzupełniają-
ce, renty inwalidzkie, świadczenia uzupeł-
niające dla osób niezdolnych do samodziel-
nej egzystencji.

„Co ważne, prawo do świadczenia pod-
stawowego, takiego jak emerytura czy ren-
ta, będzie badane na 24 sierpnia, czyli dzień 
poprzedzający pierwsze wypłaty” – powie-
działa prof. Uścińska.

„Czternastka” w pełnej wysokości „na 
rękę” wyniesie 1217,98 złotych. Świadczenie 
jest zwolnione z  podatku dochodowego, 
pobrana będzie tylko składka zdrowotna.

„Czternastkę” w pełnej kwocie otrzyma 
ok. 7,7 mln osób, których świadczenie pod-
stawowe nie przekracza 2900 zł brutto. W 

przypadku osób ze świadczeniem między 
2900 zł a 4188,44 zł „czternastka” będzie 
zmniejszana zgodnie z zasadą „złotówka za 
złotówkę”. Jednak minimalna jej wysokość 
wyniesie 50 złotych.

W ZUS terminy wypłaty tego świadcze-
nia to: 25 sierpnia, 1, 5, 6, 10, 15, 20 wrze-
śnia. Natomiast w systemie mundurowym 
i w przypadku osób pobierających zasiłki i 
świadczenia przedemerytalne z ZUS – wy-
płata nastąpi we wrześniu. Z kolei osoby po-
bierające świadczenia rolnicze rzadziej, niż 
raz na miesiąc, otrzymają czternastkę w paź-
dzierniku.

„Czternastka” będzie wolna od potrą-
ceń, np. zajęć komorniczych. Nie będzie wli-
czać się do dochodu przy ubieganiu się o 
pomoc społeczną, alimenty czy świadcze-
nia z programu „Rodzina 500 plus” dla nie-
samodzielnych.

Z szacunków wynika, że w tym roku na 
„czternastkę» może zostać przeznaczone 
nawet około 11,4 mld zł, w tym 9,5 mld zł dla 
świadczeniobiorców ZUS.

To będą wyjątkowe i jubileusze 
„Spotkania z historią”. 10. edy-
cja Zamojskiego Festiwalu Fil-

mowego wystartuje 18 sierpnia 
2022. Podczas trzech dni festiwalu, 
miłośnicy historii obejrzą najlepsze 
i najnowsze polskie filmy dokumen-
talne i reportaże filmowe, a w tym 
roku, także seriale o tematyce histo-
rycznej. 

Zamojskie „Spotkania z histo-
rią” to również okazja, aby spotkać 
się z wybitnymi twórcami filmowy-
mi, uczestniczyć w lekcji mistrzow-
skiej, zobaczyć premiery filmowe TVP 
Historia, a także wziąć udział w wy-
stawach, pokazach historycznych, 
koncertach i projekcjach filmowych 
w  Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” i na zamojskiej starówce. 

Laureatów Zamojskiego Festiwa-
lu Filmowego „Spotkania z historią” 
poznamy 20 sierpnia 2022 podczas 

gali finałowej na Rynku Wielkim w Za-
mościu. Wydarzenie uświetni koncert 
Motion Trio – najsłynniejszego zespo-
łu akordeonowego na świecie.

Program wydarzania dostępny 
jest na stronie internetowej: www.za-
moscfilmfestival.pl

10. Zamojski Festiwal Filmowy 
„Spotkania z historią” odbędzie się 
w daniach 18-20 sierpnia 2022, a jego 
organizatorami są: Centrum Kultury 
Filmowej “Stylowy” w Zamościu, Mia-
sto Zamość, Centrum Kultury i Historii 
Telewizji Polskiej S.A. 

Wydarzenie jest współfinansowa-
ne ze środków: Centrum Kultury Fil-
mowej “Stylowy” w Zamościu, Miasta 
Zamość, TVP Historia, Ministra Kultu-
ry i Dziedzictwa Narodowego pocho-
dzących z Funduszu Promocji Kultu-
ry. Partnerem wydarzenia jest Woje-
wództwo Lubelskie „Lubelskie. Sma-
kuj Życie!”.

ZAMOŚĆ
11-13 sierpnia 2022r. (czwartek - so-
bota): Fantastyczny Zamość - festiwal 
skierowany do miłośników fantastyki. 
Rynek Wodny.

13 sierpnia 2022r (sobota), godz. 
10.00: Festiwal  Wina „W Poszukiwa-
niu Prawdziwego Smaku”. Rynek Wiel-
ki, Rynek Solny.

14 sierpnia 2022r, (niedziela), godz. 
19.00: Zamość Jazz Festiwal 2022 - 40. 
JAZZ NA KRESACH, koncert Michał Le-
nartowicz Quartet i Maciej Kitajewski 
Trio - Rynek Wodny,

15 sierpnia 2022r. (poniedziałek), 
godz. 10.00 - Święto Wojska Polskie-
go - Rynek Wielki,

15 sierpnia 2022r. (poniedziałek), 
godz. 12.00 - koncert pieśni sakral-
nych i patriotycznych,  „Msza Korona-
cyjna W. A. Mozarta - Katedra

15 sierpnia 2022r. (poniedziałek), 
godz. 19.00 - koncert „Kalejdoskop 
Barw Polski” w wykonaniu Państwo-
wego Ludowego Zespołu Pieśni i Tań-
ca „Mazowsze” - Rynek Wielki 

18 sierpnia 2022r. (czwartek), godz. 
20.00: Inauguracja 10. Zamojskiego 
Festiwalu Filmowego „Spotkania z Hi-
storią” i projekcja filmu „Gra o koronę” 
- Rynek Wodny

18-20 sierpnia 2022r. (czwartek - 
sobota): 10. Zamojski Festiwal Filmo-
wy „Spotkania z Historią”. Konkurs fil-
mu dokumentalnego, animowanego 
i reportażu filmowego o tematyce hi-
storycznej ze statuetkami „Zamoś-
ć – Perła Renesansu”. Gala finałowa z 
koncertem na Rynku Wielkim. Cen-
trum Kultury Filmowej „Stylowy”, Ry-
nek Wielki.

20 sierpnia 2022r. (sobota), godz. 
20.30: Gala Finałowa 10. Zamojskie-
go Festiwalu Filmowego „Spotkania z 
Historią” oraz koncert „Motion Trio” - 
Rynek Wielki

REGION
7-15 sierpnia 2022r.: 23. Letnia Aka-
demia Filmowa w Zwierzyńcu. 

12 sierpnia 2022, godz. 16.00: 
otwarcie wystawy „Skarby Roztocza” 
- Muzeum Historyczne Inspektoratu 
Zamojskiego w Bondyrzu

12-14 sierpnia 2022r. (piątek - nie-
dziela): III Zlot Motocyklowy w Szcze-
brzeszynie. Wystąpią m.in. zespoły 
Mchem Porosło i Chłopcy z Placu Bro-
ni. Szczebrzeszyn, tereny przy barze 
„Bażant” (ul. Zwierzyniecka 19A).

19-21 sierpnia 2022r. (piątek - nie-
dziela): Festiwal piwny - Chmiela-
ki  Krasnostawskie. Wystąpią m. in.: 
Varius Manx, Kayah, Red Lips, Roxana 
Węgiel. Krasnystaw (centrum miasta).

27 sierpnia 2022r. (sobota), godz. 
17.30: Capstrzyk kawaleryjski na 
cmentarzu w Komarowie w 102. 
rocznicę Bitwy pod Komarowem

27 sierpnia 2022r. (sobota), godz. 
20.00: Koncert patriotyczny  w wyko-
naniu Reprezentacyjnego Artystycz-
nego Zespołu Wojska Polskiego (Wo-
lica Śniatycka przy Pomniku)

28 sierpnia 2022r. (niedziela), godz. 
12.00: polowa msza święta, Święto 
Kawalerii Polskiej oraz uroczyste od-
słonięcie Pomnika Chwały Kawalerii i 
Artylerii Konnej w 102. rocznicę Bitwy 
pod Komarowem
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10. Zamojski Festiwal Filmowy 10. Zamojski Festiwal Filmowy 
„Spotkania z historią”„Spotkania z historią”

Rusza wypłata „czternastek”Rusza wypłata „czternastek”

15 sierpnia w Zamościu z dwoma wyjątko-
wymi koncertami wystąpi jeden z najwięk-
szych polskich zespołów artystycznych 
odwołujących się do tradycji polskiej mu-
zyki i tańca ludowego - Państwowy Zespół 
Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Ta-
deusza Sygietyńskiego. Zespół powstał w 
1948 roku, ma w repertuarze około tysiąca 
piosenek ludowych, w tym około stu w ję-
zykach obcych.

Na koncerty w Zamościu zapraszają: pre-
zydent Miasta Zamość Andrzej Wnuk, pro-
boszcz Parafii Katedralnej Robert Strus 
oraz dyrektor PZLPiT „Mazowsze” Jacek 
Boniecki.

O godz 12.00 „Mazowsze” uświetni opra-
wę mszy świętej wykonaniem „Mszy Koro-
nacyjnej” W. A. Mozarta. Utwór jest jedną z 
najpopularniejszych mszy kompozytora. Po 

nabożeństwie usłyszymy koncert pieśni sa-
kralnych i patriotycznych.

O godz. 19:00 na Rynku Wielkim wybrzmi 
koncert „Kalejdoskop Barw Polski”. Na oba 
wydarzenia muzyczne wstęp jest wolny.

Na oba wydarzenia  
wstęp wolny

Policjantka z Zamościa Monika Mazur 
stanęła na podium wyścigu Orlen To-
ur de Pologne Amatorów Memoriał 

Ryszarda Szurkowskiego. Zawody odbywa-
ły się w Arłamowie pod honorowym patro-
natem Komendanta Głównego Policji. O ty-
tuł najlepszego w Górskich Mistrzostwach 
Polski Policji w Kolarstwie Szosowym ry-
walizowali policjanci i pracownicy Policji z 
całego kraju. W kategorii kobiet jako dru-
ga do mety dojechała Monika Mazur, która 
na co dzień służbę pełni w zamojskiej ko-
mendzie Policji.

W odbywającym się w dniu 31 lipca 2022 
roku w Arłamowie wyścigu Orlen Tour de Po-
logne Amatorów Memoriał Ryszarda Szur-
kowskiego uczestniczyło 75 policjantów i 
pracowników Policji. Mundurowi do pokona-
nia mieli wymagającą trasę, na której ściga-
ją się także kolarze zawodowi. Musieli poko-
nać 75 kilometrów, z górską premią w Kalwa-
rii Pacławskiej oraz licznymi wzniesieniami i 
stromymi podjazdami.

Do rywalizacji o tytuł najlepszego w 
Górskich Mistrzostwach Polski Policji w Ko-
larstwie Szosowym oraz puchar Komendan-
ta Głównego Policji stanęła policjantka z Za-
mościa Monika Mazur. Kolarskie zmagania 
zakończyła sukcesem. W kategorii kobiet 
zdobyła II miejsce na podium i tytuł Wicemi-
strzyni Polski Policji.

W kolarskich zmaganiach w Arłamowie 
udział wziął także Radosław Wasilewski – po-
licjant z Komisariatu Policji w Szczebrzeszy-
nie. W swojej kategorii do mety dojechał ja-
ko piąty.

W imieniu Komendanta Głównego Po-
licji gen. insp. Jarosława Szymczyka pucha-
ry i medale najlepszym policyjnym kola-
rzom wręczył Komendant Wojewódzki Po-
licji w Rzeszowie nadinsp. Dariusz Matusiak 
oraz nadinsp. Dariusz Zięba - Dowódca Cen-
tralnego Pododdziału Kontrterrorystyczne-
go Policji "BOA", który również brał udział w 
wyścigu.

Monice Mazur i Radosławowi Wasilew-
skiemu serdecznie gratulujemy i życzymy 
dalszych kolarskich sukcesów.

Kolarskie sukcesy funkcjonariuszyKolarskie sukcesy funkcjonariuszy

Mazowsze w ZamościuMazowsze w Zamościu

http://www.zamoscfilmfestival.pl
http://www.zamoscfilmfestival.pl


W niedzielę 31 lipca roze-
grał się II etap kolarskie-
go wyścigu Tour de Polo-

gne. Kolarze wystartowali z Cheł-
ma, by po przejechać trasę 205 ki-
lometrów, wiodącą przez Hrubie-
szów, Tomaszów Lubelski, Zwie-
rzyniec, Szczebrzeszyn z metą w 
Zamościu.Wzdłuż całej trasy ze-
brało się mnóstwo kibiców, któ-

rzy najliczniej zgromadzili się na 
mecie przy pomniku Józefa Piłsud-
skiego.

Zwycięzcą II etapu został Belg 
Gerben Thijssen z ekipy Intermarché 
– Wanty – Gobert Matériaux, ale ko-
szulkę klasyfikacji generalnej Ener-
ga Grupa ORLEN założył Norweg Jo-
nas Abrahamsen (Uno-X Pro Cycling 
Team).  

Klasyfikację generalną po sied-
miu etapach, wygrał zawodnik ab-
solutnie nieprzypadkowy. Mimo 
młodego wieku Ethan Hayter ma już 
na swoim koncie sporo sukcesów 

Najlepszym z Polaków był Jakub 
Kaczmarek. 28 miejsce w tak mocnej 
stawce to naprawdę przyzwoity wy-
nik dla kolarza, który na co dzień nie 
ściga się ze światową czołówką.
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Sinice w KrasnobrodzieSinice w Krasnobrodzie

Archeologiczne skarby RoztoczaArcheologiczne skarby Roztocza

Oprowadzacz - przewodnik po nowemuOprowadzacz - przewodnik po nowemu

Przed nimi długa drogaPrzed nimi długa droga

Urząd Miasta i Gminy Krasnobród 
przekazał decyzję o wydaniu za-
kazu kąpieli w „Zalewie”. Kąpieli-

sko zostało zamknięte z powodu zakwi-
tu sinic.

„Zgodnie z decyzją Powiatowego In-
spektora Sanitarnego w Zamościu, kąpie-
lisko „Zalew” zostaje zamknięte do odwo-
łania! Powodem zamknięcia jest zakwit si-
nic” - czytamy na stronie urzędu.

Zakwitowi sinic sprzyja wzrost tem-
peratury. Kontakt z sinicami jest nie-
bezpieczny dla zdrowia. Do charaktery-
stycznych objawów, które mogą świad-

czyć o kontakcie t z sinicami świadczą 
m.in.:  rumień skórny;  nudności;  wymio-
ty;  świąd;  ból głowy;  ból brzucha;  bóle 
mięśni;  dreszcze;  duszności;  podrażnie-
nie oczu; gorączka.

Dość częstym objawem są także pę-
cherze w jamie ustnej, a nierzadko uszko-
dzenie wątroby, do którego dochodzi po 
kontakcie z substancjami trującymi wy-
twarzanymi przez sinice.

Kontakt z sinicami jest bardzo niebez-
pieczny dla dzieci, dlatego w przypad-
ku wystąpienia w/w. objawów, konieczna 
jest obserwacja lekarska.

Tour de Pologne dojechał do metyTour de Pologne dojechał do mety

Tradycyjnie od czterech dekad, 2 
sierpnia mszą świętą w Katedrze 
rozpoczęła się 40. Piesza Piel-

grzymka Zamojsko – Lubaczowska na Ja-
sną Górę. Nabożeństwo odprawił biskup 
pomocniczy Mariusz Leszczyński.

Pielgrzymi z grup zamojskiej i hrubie-
szowskiej do pokonania mają ponad 320 
km. Spod Katedry pątnicy wyruszyli w kie-
runku Szczebrzeszyna. Pielgrzymowa-
nie na Jasną Górę odbywa się pod hasłem 
„Idziemy w pokoju Chrystusa”.

W roku jubileuszu 40-lecia Pieszej 
Pielgrzymki Zamojsko-Lubaczowskiej 

na Jasną Górę uruchomiono dedyko-
waną mobilną aplikację pielgrzymko-
wą. Każdy uczestnik Pielgrzymki – tra-
dycyjny oraz duchowy – znajdzie w niej 
coś dla siebie. Aplikacja "PIELGRZYMKA 
ZL" dostępna jest na urządzenia z andro-
idem. Jest podstawowe funkcje to: Aktu-
alności, Komunikaty, Kontakt, Plan trasy, 
Wydarzenia, Intencje, Śpiewnik, Modli-
twy, Litanie, Godzinki, Spowiedź, Radio, 
Nagrania, Zdjęcia, Filmy, Pogoda, Ważne 
Linki, Regulamin.

Nowy Kurier Zamojski, życzy wytrwa-
łości i bezdeszczowej pogody.

Miasto Zamość wydało nowy prze-
wodnik – „Oprowadzacz zamoj-
ski”, który zawiera 12 specjal-
nie opracowanych tras plus bo-
nus w postaci śniadań w Zamościu. 
Ten przewodnik to gotowiec. Przy-
gotowany przez mieszkańców. Za-
kłada nowe spojrzenie na zwiedza-
nie Zamościa z perspektywy miesz-
kańca – oprowadzacza. Dedykowa-
ny jest wszystkim, a w szczególności 
osobom, które Zamość już odwiedzi-
ły. Spojrzenie z innej perspektywy po-
woduje zupełnie inny odbiór, dzięki 

czemu można odkryć miasto na nowo! 
Oprowadzacz zawiera przebieg i 
opis tras, czas ich trwania oraz dy-
stans. Dzięki niemu turysta może 
wybrać odpowiednią dla siebie tra-
sę w zależności od czasu, zainte-
resowań, możliwości i aktywności. 
Znajdują się w nim następujące tra-
sy: „Cztery łapy po Zamościu”, „Szla-
kiem PRL-u”, „Zamość na okrągło”, 
„Szlakiem sakralnym”, „Vintage targ 
Orzeszkowa”, „Z dziećmi po Zamo-
ściu”, „Zabiegana trasa”, „Zamość bez 
barier”, „Zamość dla seniora”, „Zamoś-

ćwood”, „Zamościowelove”, „Szla-
kiem Leśmiana” oraz śniadania w Za-
mościu.

Oprowadzaczami są zamościa-
nie, m.in. Stefania Twardowska, Rok-
sana Sokalska - Pizun, Łukasz Kot, Iwo-
na Wojtyła i inni.

Przewodnik miał swoją premierę 
podczas trzydniowej promocji Zamo-
ścia w Lublinie na Krakowskim Przed-
mieściu przy siedzibie LROT. Będzie 
dostępny w Zamojskim Centrum In-
formacji Turystycznej i Historycznej.

Światowy Związek Żołnierzy Ar-
mii Krajowej Okręg Zamość zapra-
sza na otwarcie wystawy  geolo-

giczno-archeologiczno-paleontologicz-
nej pn. „Skarby Roztocza”. Uroczystość 
odbędzie się 12.08.2022 r., godz. 16.00 
w Muzeum Historycznym Inspektora-
tu Zamojskiego AK im. Stanisława Pru-
sa „Adama” w Bondyrzu (Bondyrz 183A, 
Gmina Adamów).

W programie:
•	 wykład prof. dra hab. Jerzego Libe-

ry (wykładowcy Instytutu Arche-
ologii UMCS w Lublinie) pt. „Pra-

dzieje Doliny Wieprza w okoli-
cach Bondyrza na Roztoczu”

•	 oprowadzenie kuratorskie po 
wystawie - Andrzej Urbań-
ski Muzeum Zamojskie

•	 warsztaty - odtworzenie antycznych 
paciorków szklanych w modelinie

•	 warsztaty garncarskie dla 
dzieci i młodzieży

•	 drobny poczęstunek

Organizacja oficjalnego otwarcia wy-
stawy „Skarby roztocza” współfinanso-
wana przez Bogdankę, Spółkę wspierają-
cą zrównoważony rozwój Lubelszczyzny.
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Nauczyciele Społeczniaka w Portugalii Nauczyciele Społeczniaka w Portugalii 
– edukacja ustawiczna i kulturowa w czasie wakacji– edukacja ustawiczna i kulturowa w czasie wakacji

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im Unii Europejskiej w Za-
mościu realizuje projekt „Edukacja ustawiczna nauczycieli dy-
plomowanych” w ramach programu Erasmus+. Partnerem pro-

jektu jest Agrupamento de Escolas de Mangualde oraz Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli Centro de Formação EduFor.

W trakcie ostatniej, czerwcowo-lipcowej  wizyty nauczyciele mo-
gli:

	– obserwować zajęcia w szkołach portugalskich,

	– dyskutować z nauczycielami i rodzicami,

	– poznać portugalską kulturę, kuchnię i tradycje.

Za najważniejsze i najciekawsze doświadczenia uznano:

	– poznanie sposobu pracy szkół i nauczycieli, zarówno w ob-
szarze realizacji podstawy programowej jak i kształcenia 
ustawicznego,

	– poznanie specyfiki awansu zawodowego nauczycieli portu-
galskich, ich zasad pracy i wynagradzania,

	– pozyskanie wiedzy o portugalskiej historii, kulturze i współ-
czesności.

Kilka ciekawostek o pracy w portugalskiej szkole:

	– pod względem technicznym portugalskie i polskie szkoły 
mają podobne wyposażenie jednakże betonowe czy asfal-
towe boiska w Polsce nie mogłyby już być użytkowane,

	– system awansu zawodowego składa się z 10 stopni i jest bar-
dzo scentralizowany oraz wymagający dla nauczycieli (egza-
min państwowy, hospitacje, ocena, centralna lista i central-
ne zatrudnianie),

	– nauczyciel portugalski realizuje pensum w liczbie 25 godzin 
w tygodniu, przy wynagrodzeniu powyżej średniej krajowej,

	– nauczyciel w przechodzi na emeryturę w wieku  65 lat i 6 mie-
sięcy; bez zróżnicowania pomiędzy kobietami i mężczyzna-
mi,

	– zawód nauczyciela cieszy się dużym prestiżem w społeczeń-
stwie – narasta jednak luka pokoleniowa i w perspektywie 
pojawią się problemy z deficytem nauczycieli.

Program Erasmus+ po raz kolejny umożliwił rozwój zawodowy 
nauczycieli Społeczniaka i pozwolił na poznanie problemów środo-
wiska w innym kraju. Warto realizować takie projekty. 

dr Bogusław Klimczuk
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Programowanie w nauczaniuProgramowanie w nauczaniu
– doświadczenia chorwackie w Społeczniaku– doświadczenia chorwackie w Społeczniaku

I Społeczna Szkoła Podstawowa im Unii Europejskiej w Zamościu 
realizuje projekt „Programowanie i robotyka w edukacji podsta-
wowej” w ramach programu Erasmus+.

 Cele szczegółowe projektu to:
	– poznanie przez nauczycieli nauczających w szkole podsta-

wowej matematyki, fizyki, informatyki, techniki i nauczycie-
li edukacji wczesnoszkolnej metod nauczania programowa-
nia/kodowania i robotyki,

	– nabycie przez nauczycieli  umiejętności wykorzystywania 
programowania/kodowania i robotyki w nauczaniu swoich 
przedmiotów,

	– pozyskanie przez nauczycieli wiedzy i umiejętności korzy-
stania z nowoczesnej technologii (tablice interaktywne, te-
lewizory dotykowe, ipady, projektory 3d) i serwisów eduka-
cyjnych (https://www.educationcity.com, YouTube.com, re-
alphysicslive.com),

	– - stworzenie warunków do uczenia się od siebie nawzajem 
nauczycieli, którzy nie będą uczestniczyli w wyjazdach pro-
jektowych a są zainteresowani problematyką programowa-
nia/kodowania w edukacji,

	– rozwój  umiejętności korzystania z serwisów eTwinning i 
School Gateway w poszukiwaniu partnerów zagranicznych 
do własnych projektów edukacyjnych.

Powyższe cele szczegółowe dadzą się uogólnić w cel główny pro-
jektu: umożliwienie nauczycielom I Społecznej Szkoły Podstawowej 
im. Unii Europejskiej w Zamościu pozyskanie wiedzy i umiejętności w 
zakresie programowania i robotyki, które umożliwią kształcenie na 
wysokim poziomie a jednocześnie będą kreować rozwój dzieci i mło-
dzieży w ścisłym związku ze zmieniającym się otoczeniem technolo-
gicznym i informacyjnym

Partnerem projektu jest I Osnovna Skola Cakovec. W trakcie ostat-
niego pobytu w czerwcu 2022, 9 nauczycieli Społeczniaka mogło po-
znać specyfikę pracy w chorwackim  systemie nauczania. Szczegól-
ne wrażenie zrobiły:

	– techniczne wyposażenie szkół i powiązanie nauczania z 
praktyką,

	– ścisła współpraca szkoły z uniwersytetami i innymi instytu-
cjami edukacji ustawicznej,

	– wysokie zaangażowanie rodziców w funkcjonowanie szko-
ły oraz w jej rozwój,

	– otwartość i zaangażowanie władz lokalnych w rozwój nowo-
czesnej edukacji na poziomie lokalnym,

	– dużą elastyczność programu nauczania i swobodę nauczy-
cieli w prowadzeniu procesu dydaktycznego,

	– bardzo niski poziom zbiurokratyzowania nauczania

Realizacja projektu zakończy się 31 sierpnia 2022 roku, ale współ-
praca ze szkołami partnerskimi będzie kontynuowana w przyszłości. 
Już 23 sierpnia 2022 roku w Zamościu gościć będziemy nauczycieli ze 
szkoły I Osnovna Skola Cakovec, którzy przyjadą na konferencje pod-
sumowującą inny projekt Społeczniaka: Nauczanie programowania 
w szkole podstawowej: podstawa programowa, metody dydaktycz-
ne, podrczniki, wsparcie online

dr Bogusław Klimczuk



SPRZEDAM
Sprzedam M3, mieszkanie z balko-

nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 
532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 508 

874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa pokoje, 
30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, Ja-
rosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.9

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 
088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

WYNAJEM
Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 

50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 
692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Garaż do wynajęcia, Monte Cassino/ Za-
moyskiego. Tel. 501 778 445

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614125 m2 segment zamie-

	( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234
	( Koła felga 4 otwory, zimo-
we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
	( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
	(Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912

	( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
	( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
	( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795
	( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
	(Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
	( Kupię półkę bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060
	( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i 
słomy. Tel. 884 639 376

	( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502
	( Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 
488 502
	( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

	X Działka inwestycjna ul. Nowa, 0,893 ha Cena 360 tys. zł
	X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł
	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

DOCIEPLENIA
BUDYNKÓW

MALOWANIE
ELEWACJI 

TEL. 783 800 351

MALOWANIE  
MIESZKAŃ.  

UKŁADANIE PANELI 
PODŁOGOWYCH.  

TEL. 697 623 251

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL.  690 400 599

STYROBETON 
TEL. 729 911 254

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Fotowoltaika 

tel: 508 67 57 24tel: 508 67 57 24 www.ozevolt.plwww.ozevolt.pl

Oferuję kompleksowe usługi Foto-
woltaiczne. Posiadam jeden do-
świadczony zespół z którym od 

początku do końca jestem na placu bu-
dowy. W ten sposób mogę zagwaranto-
wać bezawaryjność i satysfakcję nawet 
najbardziej wymagającego klienta.

Sprawdź nas, polecam i zapraszam.

• sprzedaż
• montaż,
• serwis
• dofinansowanie



SPRZEDAM
Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 

stan idealny. Do tlenoterapii do-
mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

Sprzedam prawie za darmo sprzęt 
wędkarski. Tel. 661 221 400

Skórzana 3-osobowa sofa z funkc-
ją rozkładanych podnóżków, kol-

or- czekolada. Madei in USA, c. 2499 zł 
do negocjacji, odbiór w zarzeczu. Tel. 
606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Kosiarkę na siłę, silnik 1,5 kW, prze-
wód 30m, wyłącznik. Tel. 574 

235 637

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Kanapa skórzana 3-osobowa, z roz-
suwanymi podnóżkami, wyprodu-

kowana w USA, kolor: ciemna czekola-
da, stan dobry, odbiór w Zarzeczu. Tel. 
606 409 171

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 300 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 500 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Łaty sosnowe używane gr. 4cm, ok. 
500 mb, w dobrym stanie. Tel. 574 

235 637

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Drzwi używane 90, w dobrym stanie, 
lewe, białe pełne, z zamkiem i fu-

tryną. Tel. 574 235 637

Rynny metalowe spustowe, dobre, 
używane, śr. 10 cm, szt. 10, kolana 

szt. 6. Tel. 574 235 637

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

ZWIERZĘTA
Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 

958 347

Sprzedam rodziny pszczele. Tel. 607 
413 029

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

INNE
Przyjmę mieszkanie w zamian za 

opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 
049 740

Oddam za darmo dwie pary drzwi 70. 
Tel. 787 563 281

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198
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Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-

ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 

782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE

Szukam opiekunki do starszej, chodzą-
cej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne  
tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 go-
dziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. Tel. 

792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca ca-

łodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 514 

568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

PRACA

Różne

FIRMA KOTTISCH TRANS POSZUKUJE 
PRACOWNIKÓW DO PRACY W NIEMCZECH: 

KIEROWCA KATEGORIA C Z KURSEM NA PRZEWÓZ 
RZECZY I KOMISJONIER (ROZKŁADANIE PIECZYWA). 
MOGĄ BYĆ MAŁŻEŃSTWA, PARY. TAKŻE OSOBY BEZ 

ZNAJOMOŚCI JĘZYKA. 

ZAROBKI: KIEROWCA 2100€ EURO NETTO/MIESIĄC, 
KOMISJONIER 1300-1600€  NETTO/MIESIĄC. 

ZAPEWNIONE ZAKWATEROWANIE.  
MIEJSCOWOŚĆ: 77855 ACHERN BADEN-WÜRTTEMBERG.  

PROSZĘ POWOŁAĆ SIĘ NA NAZWISKO KULA, 
TEL. 015 173 063 065

GRANULAT 
STYROPIANOWY 
TEL. 729 911 254
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Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
ul. Nowy Rynek 27 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Nowy Rynek 27

reklama@kurierzamojski.pl 
730 210 777 
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www.kurierzamojski.pl

Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.

KOCIĘTA
BRYTYJSKIE

 TEL. 790 270 229
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #32, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #30/2022: „Za dużo 
słońca to susza”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 
otrzyma Pani Aneta Garaj z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 15 sierpnia 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

ZESKANUJ
PRZY KASIE

leclerc.pl

od 09.08 do 20.08.2022 r.

Karma dla kota 
Purina One
Purina
750 g/800 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 17,32/16,24

121 szt.
99Kawa mielona Etiopia

100% Arabika
250 g
cena za 1 kg = 43,96
Meksyk/Gwatemala/Brazylia/Kenia 
100% Arabika, 250 g - 1399

cena za 1 kg = 55,96

101 szt.
99

Płyn do podłóg Ajax
Colgate Palmolive
1 litr, wybrane rodzaje

cena
bez karty

cena z kartą
4 1 szt.

99

6 1 szt.
15

Lody Manhattan
Froneri
1,4 litra, mix rodzajów
cena za 1 litr = 7,85

101 opak.
99

PR
ODUKT MRO
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